檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：林慧綾

電話：06-2991111#8553

傳真：06-2982639

電子信箱：huiling2017@tn.edu.tw

受文者：臺南市永康區永康國民小學

發文日期：中華民國106年7月10日

發文字號：南市教課(二)字第1060723304號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如內文(0723304A00_ATTCH1.pdf、0723304A00_ATTCH2.docx、0723304A00_ATTCH

3.docx、0723304A00_ATTCH4.docx)

主旨：函轉教育部委託國立彰化師範大學辦理「106級中小學初

任教師導入輔導方案─初任教師志業暨教學實務導入研習

」辦理時間及協助事項，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據教育部106年7月6日臺教師(三)字第1060097601號函

辦理。

二、為協助初任教師於任職前儘快適應教職，教育部將於106

年8月7日至19日分區辦理四場次三天兩夜之「初任教師志

業暨教學實務導入研習」，南區場次為106年8月17日至19

日舉辦，研習對象為全國各中等以下公立學校首次獲聘為

正式教師者，請至本計畫報名系統網站報名（https://eii

.ncue.edu.tw/Novice_Apply/），不接受現場報名。

三、上述研習對象如已具備5年以上代理教師資歷之106年公立

學校之新聘正式教師得依志願參加；已擔任過其他公立學

校正式教師，再次參加教師甄試錄取者，得在未超過限額

下依志願參加。

3

57

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、請貴校協助以下事項：

(一)請各校協助初任教師於全國教師在職進修資訊網登錄資

料，並於106年8月2日(星期三)前至本計畫報名系統網

站報名：

１、請各校該網站業務帳號管理人員，於初任教師報到後

，協助其更新「服務學校」、「職稱」等資訊，以利

計畫團隊審核報名資格、登錄研習時數及回報縣市參

與情形。

２、另協助初任教師於報名系統網站（https://eii.ncue

.edu.tw/Novice_Apply/）線上報名所屬縣市指定之

場次，並督請初任教師依指定之場次及時間參加研習

。各縣市指定參加之場次詳見附件1─「初任教師志業

暨教學實務導入研習辦理場次一覽表」、「各場次住

宿及交通方式說明」詳見附件2。

３、參加本研習之初任教師，請協助核予公假派代；教師

因參加研習所需之交通費由所屬學校支應；惟服務於

離島地區學校教師之交通費得檢據向本計畫團隊申請

。

(二)另檢附「研習課程表」乙份詳附件3，如有其他未盡事

宜，請逕洽國立彰化師範大學師資培育中心賴育瑩小姐

，電話：04-7232105#1153，信箱：yuyinglai@cc.ncue.

edu.tw。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學

副本：本局課程發展科 2017-07-11
09:07:20